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Den ultimata städhjälpen för djurälskaren 
 

September 2007 Alla husdjursägare vet hur krångligt det är att hålla rent. Hund- och 

katthår har en förmåga att fastna och samlas upp överallt! Därför är 

Bosch senaste dammsugare BSG72225 den ultimata städhjälpen för 

alla husdjursägare. Dammsugaren är nämligen utrustad med ett 

särskilt munstycke utformat för maximal upptagning av hår, stor 

uppsamlingspåse och extra luftfilter för att bibehålla dammupptag-

ningsförmågan samt absorbera dålig doft. 

 

Nu lanserar Bosch en intressant nyhet för alla som har husdjur i hemmet. 

Dammsugaren BSG72225 är utrustad med funktionen ProAnimal Hair 

vilket bland annat innebär att hund- och katthår sugs upp extra effektivt 

tack vare ett särskilt munstycke. Munstycket är försett med ett speciellt 

filttyg som drar till sig hårstråna och effektivt transporterar håret vidare in 

i insuget. Munstycket har inga borstar där hår normalt fastnar och samlas 

upp. Det är dessutom väldigt platt så att man lätt kommer åt under 

möbler och i trånga utrymmen.  

 

Hygienspecialisten 

Husdjursägare använder generellt dammsugaren mer frekvent än 

normalfamiljen och därför kommer den stora uppsamlingspåsen på 5 liter 

väl till pass. Luftfilter med aktivt kol vid utblåset ser till att dålig doft 

absorberas i samband med dammsugningen och en LCD-display visar 

när det är dags att byta filter.  

 

Dammsugaren är också utrustad med en kraftig slitstark motor med 

specialanpassade material för att gå så tyst som möjligt. 
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[infoga pressbilder] 

 
 
Produktnamn Artikelnummer Färg Bildnummer Ca konsumentpris 

ProAnimal BSG 72225 Röd F0002978 1999:- 

 

För lågupplösta bilder se pdf-länk. Högupplösta bilder kan laddas ner di-

rekt från Bosch bildarkiv: www.bosch-hushall.com, rubrik ”Bildarkiv”. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Karin Hansen, Produktchef Bosch dammsugare Northern Europe.  

Tel: + 46 8 734 13 83, mobil + 46 70-243 82 02.  

E-mail: karin.hansen@bshg.com   

 

Angela Gustafsson Redén, Marketing Manager SDA & Cross Marketing, 

Marketing Northern Europe.  

Tel: + 46 8 734 69 33, mobil + 46 70-602 45 89.  

E-mail: angela.gustafsson-reden@bshg.com  
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